
期日     １２月　１７日（ 日 ）

会場

時間 内容 講演テーマ 講師

開会
（13:40～15:10）

休憩 （15:10～15:20）
（15:20～16:50）

閉会

講義Ⅰ （  1.5  ｈ）

合計時間 講義Ⅱ （  1.5　ｈ）

合計  3  ｈ ※情報提供の時間は除く

12:30

JSPOコーチングデベロッパートレーナー
日本体育大学
　女性エリート育成プログラム事業
古川　佑生　氏

14:00

スポーツ・文化活動におけるコーチングの課題14:30

15:00

13:00 受付 （13:00～13:30）

13:30

日程表

美並まん真ん中センター

11:00

11:30

12:00

講義Ⅱ

JSPOコーチングデベロッパートレーナー
日本体育大学
　女性エリート育成プログラム事業
古川　佑生　氏

プレーヤーズセンタードに基づくパフォーマン
スづくり
　～「個性」と「才能」を引き出す～

16:00

16:30

講義Ⅰ

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

15:30


