日程表

期日	12月 17日(日)		
会場	美並まん真ん中センター		
時間	内容	講演テーマ	講師
11:00	_		
11:30	_		_
12:00	_		
12:30	_		
13:00	_ 受付	- (13:00~13:30)	_
13:30	開会	(13:40~15:10)	
14:00		(13.40°~15.10)	 - JSP0コーチングデベロッパートレーナー
14:30	_ 講義 I	│ │ スポーツ・文化活動におけるコーチングの課題	日本体育大学 - 女性エリート育成プログラム事業 古川 佑生 氏
15:00	休憩		
15:30	PINEX	(15:20~16:50)	
16:00	_ 講義Ⅱ	│ プレーヤーズセンタードに基づくパフォーマン スづくり ~「個性」と「才能」を引き出す~	JSP0コーチングデベロッパートレーナー 一日本体育大学 女性エリート育成プログラム事業 古川 佑生 氏
16:30			
17:00	開会		
17:30	_		
18:00	_		
18:30	_		
19:00	_		
合計時間	講義 I 講義 Ⅱ	(1.5 h) (1.5 h)	White to to the control of the contr
	<u> </u>	合計 3 h	※情報提供の時間は除く